
Příloha 1 k MP S 34541/2013-OP

ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky (akce): Revize a oprava kolejových vozů

Číslo veřejné zakázky*: 63320104 

Pořadové číslo změnového listu: 1.

Změna projednána s kým **:..........................................................................................................

Zdůvodnění a popis změny:
Součástí revizní opravy je defektoskopická kontrola pružnic vozu. Při této defektoskopické 
zkoušce byly zjištěny vady na hlavním listu všech osmi pružnic. O těchto zkouškách jsou 
vydány protokoly o vadě zjištěné při defektoskopické zkoušce s číslem 01/20/P -  08/20/P, 
které jsou přílohou. Pružnice je nutno opravit.
Tyto závady nabylo možno zjistit při komisionální prohlídce v průběhu výběrového řízení.

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO

* uvedené v registru VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP) 
Finanční vyjádření změny v Kč:__________

Rekapitulace soupisu prací Vícepráce
[Kč]

Méněpráce
[Kě]

Oprava pružnice -  výměna hlavního a podhlavního listu 8 kusů

Celkem
t

Cena dle SOD

Cena díla včetně předchozích Dodatků

Cena díla po změně dle Dodatku 576 257 Kč

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD .

v

1/ Návrh změny vypracoval“: Ing. Martin Plesník, mechanizátor. OR Olomouc

Datum: 2.6.2020 Podpis:

2/ Stanovisko TDS:

Jméno: Ing. Jan Weiss Datum: 2.6.2020

Doporučuji

Podpis: ....

Nedoporučuji

1



Příloha 1 kMP S 34541/2013-OP

3/ Stanovisko ředitele OŘ: Schvaluji Neschvaluji

Jméno: Ing. Ladislav Kašpar Datum: Podpis:
L . C -

Příloha změnového listu: Soupis prací
* jméno, funkce, organizace/finna

saj
3 C  átfll organiz, e

■ _ vlastni ředíte tví Olomouc 
Nifudeva l, n . )  00 Olomouc 
lě: 70994234 DIČ: CZ70994234mu

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 807991

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c60cfa1f-38da-4de8-ae60-a0a2b34078d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2020 08:19:00


		2020-06-11T06:20:01+0000




